Et pondera illuz tex. in. v nullo ex numero propinquorum existente vel uxore uel marito quod vir & uxor dicuntur propinquum. ¶ qd si testor dixit quam diu de linea mea erut substituo qui intelligatur de linea, do. p. de acha. in consilio lxxxxi. passato habuit ista q. de facto in quodam testator q. ita disponuerat et dixit quod linea est collectio personarum ab eodem stipite descendenciarum gradus continens & numeros distinguens alit 10. an. in commento suo super arbores affinitatis & ita intelligas si dicat sine stirpe aut sine propagine quia idem importat quod ipsa linea ¶ facit. l. si quis C. de inofici. testo. & inquit supius dixi de postu qui non est homo sed homo fieri speratur. Ad de bal. in repetitione. l. ii. C. de rescind vedi. in xviii. col. ubi describendo etates dixit quod an quis nascatur nondum homo & aliat. l. fi. C. de collo. bo. z. l. fi. ff. de as si. libri. & l. iii. §. ex his ff. de iniusto. testa. que iura apte non dicunt illud quod ipse dicit sed clari & melius probat d. l. cū inter C. Sz adde meliore tex. de corpore iuris in l. in lege falcidia placuit in v. quia pte non editus homo non rōne fuisse dī ff. ad. l. fat. & ibi dixit quod si statuto cauet quod si accepit lupū habebit x et quodam accepit lupā pregnāte quod habebit sola x hoc uoluit quid de cuno in. l. qui in utero et ibi bar. et bal ff. de sta. homi C. & idem dixit bal. si accepit lupā cum catu seu lupareis quod nutrīt lacte materno quia tunc non habebit nisi sola x. mouetur per tex. in. l. Sz addes. §. si quis muliere ff. loca Sz forte dictū eius non ē vīm quod fundit contrario per dicta duo iura. s. l. cū inter & l. in. l. falcidia. et alia et diversa rō ē quod ponit in. d. §. si quis muliere ab illa que mouet statuentes ad sic statuēdū. Et adde elegatissimum consilium alber. de rosa in suo solemnī statutorum tractatu in priā pte q̄cē. c. xxxix statutum erat padue permaneret in numero milles ppetuo & loco mortuorum vel altero deficiētū in dicto con⁹ pteas deberet subrogare proximorem & magis idoneū usque ad tecum gradum. Quidam de con⁹ paduano deceperit relictō postumo & patruo & consuetudo erat quod infantes possent esse dī ipso con⁹ fuit dubitatū an pteas deberet expectare po-

eumū nascitū. an ponere patruū ipse dī functi & arguit pro & contra & refert oldra disputasse istā quod padue & determinasse in favore patrui & mouet quia postum non int̄līr esse hō & alit. d. l. in lege falcidia. Et inquit supius dixi quod maior de domo dī atiquior & uide nota tex. in. l. si ep. in v. maic 22 suo 27 ff. de mino. Et pondera quia in contrariū uī tex. in. d. c. l. est in v. maiores natu cū plebibus constituerunt & ibi dī glo. quod cī maior natu. & etiā dī maior natu & atiquior estate non fuisset opus quod ille tex. si paduet natu sufficiebat dicere maiores cū mplebibus nihilō tene quod dixi. Et ad illū tex. responde quod illud uerbū natu fuit ex p̄sum ad maiore declaracionē. Et adde ioli. consiliū alberi de rosa in tractatu statutorum in priā pte q. lxxxiii. statutū dicebat quod si aliquis oriundus est aliquid ciuitate recedat a dicta ciuitate & p̄bet quod sui maiores & antecessores oriundi quod compel lat redire ad standū cum dicta ciuitate & probat quod ille & p̄ eius & auerū fuerū oriundi an talis probacio sufficiat quod compellatur redire ad standū cū ipsa ciuitate cōcludit ibi quod non ē sufficiens probacio. quod maiores dictū ultra tritauū & parētes dicunt usque ad tritauū alit. d. l. quicq. §. parētes de in ius uocan. ff. ¶ qd si testator dixerit si filius meus deceperit sine natu qui contineatur ap̄facione nascitū bal. in d. c. si p̄ dicit quod uenient filii & nepotes C. faciat autem quod habetur in psalmo deus aut laudem meā ne tacueris ibi fūt natu ei⁹ in iteritu Adde elegatissimum consilium alber. de rosa in tractu statutorum in prima pte cōsilio cxlii. ubi dicit constitucio erat in extē regno aragonie iurata per om̄ regē illius regni quod imobilia regni non possint alienari per ipsum regem sed inclusis meis natī noltrī rex donavit multa imobilia que erāt in regno suis filius natī per illā constitutionē mortuo rege. Questio fuit ardua inter genitū regis et filios alios per teā natos an ualeret donacio ex quo fuit natī post statutum & uī quod maneat quod illud uerbum natī compendit etiā nascitū ros Non enī apponit in dicta constitucionē adiectie uel substantiue ut dicam⁹ natūs. 1. filius & sic cōpndit nascitū. facit